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De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 05/02/2026 as 17:09:54

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n.° 1376/2025-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n°® 287/2025, de autoria do ilustre vereador, Isaias Bezerra (REPUBLICANOS), em respostam, vimos
encaminhar o Oficio n° 0128/2026-GP/PMC e anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

MANIFESTACAO_ATC_I|_DESP_3.pdf
Oficio_n_0128_2026_GP.pdf
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Governo Municipal

Protocolo 3- 28.321/2025

De: GESICA S. - ATC
Para: GAB- ED - Edson Flavio

Data: 05/02/2026 as 10:30:30

Setores envolvidos:

GAB, ATC, SMA - PROT, GAB- ED

Requerimento Camara

Excelentissimo Senhor,

Venho por meio deste comunicar que o ltem Il - Execugao de pavimentagao asfaltica e sistema de drenagem pluvial
no Bairro Aeroporto ja obteve aprovagao na Secretaria de Infraestrutura (SINFRA) e encontra-se em processo de
formalizagéo para a assinatura do convénio.

Quanto ao item I: Implantagao e pavimentagao asfaltica das vias Via dos Cravos e Via das Avencas,

Encontra-se protocolado na SINFRA, sob o status de (SOB ESTADO), necessitando, assim, da autorizagédo dos
membros do Estado para que a equipe técnica possa proceder com a analise.

Destaco ainda que a Excelentissima Senhora Prefeita ja requereu urgéncia na referida analise durante reunido
presencial com representantes da Casa Civil.

Atenciosamente,

Gesica Chaika da Silva
Assessora Tecnica | Decreto 190/2022
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 0128/2026-GP/PMC Caceres - MT, 05 de fevereiro de 2026.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. FLAVIO ANTONIO LARA SILVA
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 28.321/2025.

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n.° 1376/2025-SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n°® 287/2025, de autoria do
ilustre vereador, Isaias Bezerra (REPUBLICANOS), que requer do Executivo Municipal,
apoio institucional para liberagdo de recursos financeiros oriundos de Articulagao Politica
solicitada ao Sen. Wellington Fagundes, recursos do Governo do Estado de Mato Grosso
e contrapartida do municipio de Caceres—MT, destinados a execucdo de projetos de
infraestrutura urbana.

Em atengao a referida propositura, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia, as
informacodes prestadas pela Assessoria Técnica I, datada de 05/02/2026, anexo.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 148/2026
De: Joseane L. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 06/02/2026 as 09:30:12

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Prezado,

Ao cumprimentao-lo cordialmente, encaminho resposta ao Oficio n°1376/2025-SL/CMC, o qual essa Casa encaminha copia do
Requerimento n°® 287/2025, de autoria do ilustre vereador, Isaias Bezerra (REPUBLICANOS), para conecimento e providéncias,

Respeitosamente,

Joseane Alves da Silva Latorraca
Auxiliar servigos gerais
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